РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28»  декабря  2022г.                                     № 41
                           х.Груцинов

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 31.05.2016г. №116 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Груциновском сельском поселении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом Ростовской области  от 03 августа 2007 года № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Собрание депутатов Груциновского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
         1.Внести в приложение к Решению Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 31 мая  2016 года №116 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Груциновском сельском поселении» следующие изменения:
         1.1. В статье 23:

         а) слова «о прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Груциновского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период» заменить словами «о прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Груциновского сельского поселения на плановый период»
   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
   3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов- глава Груциновского сельского поселения
	                                    Т.Е.Леонова